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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

60 m PF         Kadetkinje Održano u 17:36
Start u 17:30

HR:  7,84     Lucija  Pokos, VŽ - Čakovec 27.04.2008
ručni HR:  7,50     Danijela  Grgić, MZ - Zagreb 14.09.2002

ručni HR:  7,50     Nastasja  Jakovljev, KŠK. - Zagreb 03.10.2001

1.  SKUPINA Vjetar:   +1,3
1137 7,84Lucija POKOS1. Varaždin Varaždin1994  Q

1229 8,17Dalmira KURTOV2. AŠK Zadar Zadar1996  q

548 8,43Marijela PAIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
31 8,60Matea IVANKOVIĆ4. Bjelovar Bjelovar1995  

545 8,63Kristina BRIŽAN5. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  
53 9,18Sara JURAŠIĆ6. Albona Labin1995  

1125 9,36Paula ŠALINOVIĆ7. Sveti Marko Makarska1997  

2.  SKUPINA Vjetar:   +0,6
122 7,91Nika ŽUPA1. ASK Split1994  Q

72 8,31Petra BAKETIĆ2. ASK Split1995  
547 8,44Helena MUNIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
800 8,74Valentina ŠPRAJC4. Mursko Središće Mursko Središće1995  
693 8,76Petra ŠAŠO5. Mladost Zagreb1995  
1124 8,90Anamarija BORAS6. Sveti Marko Makarska1997  
639 8,95Lucija VUK7. Međimurje Čakovec1996  
56 10,27Ivana ŠPIONJAK8. Albona Labin1995  

3.  SKUPINA Vjetar:   +1,6
630 8,07Kristina DUDEK1. Međimurje Čakovec1994  Q

448 8,22Lucija PETRUNIĆ2. Karlovac Karlovac1995  
1159 8,56Lucija ŠIPOŠ3. Varaždin Varaždin1994  
796 8,74Tena BIBER4. Mursko Središće Mursko Središće1996  
604 8,83Azra AHMETOVIĆ5. Marsonia Slavonski Brod1994  
1650 8,87Tina HERLJEVIĆ6. Agram Zagreb1995  
55 9,67Rea BEGIĆ7. Albona Labin1994  

1189 DNSStela MUSULIN. Varaždin Varaždin1995  

4.  SKUPINA Vjetar:   +2,1
631 8,12Mateja JAMBROVIĆ1. Međimurje Čakovec1996  Q

1651 8,27Lucija KOSABER2. Agram Zagreb1995  
297 8,54Adriana KARAČIĆ3. Dubrovnik Dubrovnik1994  
1259 8,57Veronika FORKO4. Zagreb-ULIX Zagreb1994  
1646 8,64Antonija DAJAK5. Agram Zagreb1994  
205 8,91Ana BAŠIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
642 8,91Erika FRANČIĆ6. Međimurje Čakovec1995  
703 10,18Lucija ZUBAC8. Mladost Zagreb1996  

5.  SKUPINA Vjetar:   +0,1
377 8,17Luana ŠEBALJ1. Istra Pula1996  Q

247 8,54Lucija MAGDIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
546 8,65Daniela RAIMUND3. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
1454 8,70Nina ČUŠ4. Maximvs Poreč1995  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

634 8,84Iva NOVAK5. Međimurje Čakovec1996  
702 9,02Renata KOKALOVIĆ6. Mladost Zagreb1994  
437 9,31Katarina KRANJEC7. Karlovac Karlovac1996  
549 DNSDragana MARUŠIĆ. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  

6.  SKUPINA Vjetar:   +2,4
133 8,06Tina UGARKOVIĆ1. ASK Split1994  Q

449 8,07Matea CAR2. Karlovac Karlovac1994  q

126 8,25Ivona KUVAČIĆ3. ASK Split1995  
860 8,53Lucija BATUR4. Olympionik Zadar1994  
323 8,74Vedrana BULIĆ5. Hajduk Split1998  
219 8,75Maja MAJPRUZ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
701 8,84Nikol POSAVEC7. Mladost Zagreb1994  
695 9,22Karmen VUGDELIJA8. Mladost Zagreb1994  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

60 m PF         Kadetkinje   -   ukupno

1137 7,84Lucija POKOS1 Varaždin Varaždin1994  Q +1,3

122 7,91Nika ŽUPA2 ASK Split1994  Q +0,6

133 8,06Tina UGARKOVIĆ3 ASK Split1994  Q +2,4

630 8,07Kristina DUDEK4 Međimurje Čakovec1994  Q +1,6

449 8,07Matea CAR5 Karlovac Karlovac1994  q +2,4

631 8,12Mateja JAMBROVIĆ6 Međimurje Čakovec1996  Q +2,1

1229 8,17Dalmira KURTOV7 AŠK Zadar Zadar1996  q +1,3

377 8,17Luana ŠEBALJ8 Istra Pula1996  Q +0,1

448 8,22Lucija PETRUNIĆ9 Karlovac Karlovac1995  +1,6

126 8,25Ivona KUVAČIĆ10 ASK Split1995  +2,4

1651 8,27Lucija KOSABER11 Agram Zagreb1995  +2,1

72 8,31Petra BAKETIĆ12 ASK Split1995  +0,6

548 8,43Marijela PAIĆ13 Kvarner-Autotrans Rijeka1995  +1,3

547 8,44Helena MUNIĆ14 Kvarner-Autotrans Rijeka1995  +0,6

860 8,53Lucija BATUR15 Olympionik Zadar1994  +2,4

297 8,54Adriana KARAČIĆ16 Dubrovnik Dubrovnik1994  +2,1

247 8,54Lucija MAGDIĆ17 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  +0,1

1159 8,56Lucija ŠIPOŠ18 Varaždin Varaždin1994  +1,6

1259 8,57Veronika FORKO19 Zagreb-ULIX Zagreb1994  +2,1

31 8,60Matea IVANKOVIĆ20 Bjelovar Bjelovar1995  +1,3

545 8,63Kristina BRIŽAN21 Kvarner-Autotrans Rijeka1994  +1,3

1646 8,64Antonija DAJAK22 Agram Zagreb1994  +2,1

546 8,65Daniela RAIMUND23 Kvarner-Autotrans Rijeka1995  +0,1

1454 8,70Nina ČUŠ24 Maximvs Poreč1995  +0,1

800 8,74Valentina ŠPRAJC25 Mursko Središće Mursko Središće1995  +0,6

323 8,74Vedrana BULIĆ26 Hajduk Split1998  +2,4

796 8,74Tena BIBER27 Mursko Središće Mursko Središće1996  +1,6

219 8,75Maja MAJPRUZ28 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  +2,4

693 8,76Petra ŠAŠO29 Mladost Zagreb1995  +0,6

604 8,83Azra AHMETOVIĆ30 Marsonia Slavonski Brod1994  +1,6

701 8,84Nikol POSAVEC31 Mladost Zagreb1994  +2,4

634 8,84Iva NOVAK32 Međimurje Čakovec1996  +0,1

1650 8,87Tina HERLJEVIĆ33 Agram Zagreb1995  +1,6

1124 8,90Anamarija BORAS34 Sveti Marko Makarska1997  +0,6

642 8,91Erika FRANČIĆ35 Međimurje Čakovec1995  +2,1

205 8,91Ana BAŠIĆ36 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  +2,1

639 8,95Lucija VUK37 Međimurje Čakovec1996  +0,6

702 9,02Renata KOKALOVIĆ38 Mladost Zagreb1994  +0,1

53 9,18Sara JURAŠIĆ39 Albona Labin1995  +1,3

695 9,22Karmen VUGDELIJA40 Mladost Zagreb1994  +2,4

437 9,31Katarina KRANJEC41 Karlovac Karlovac1996  +0,1

1125 9,36Paula ŠALINOVIĆ42 Sveti Marko Makarska1997  +1,3

55 9,67Rea BEGIĆ43 Albona Labin1994  +1,6

703 10,18Lucija ZUBAC44 Mladost Zagreb1996  +2,1



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

56 10,27Ivana ŠPIONJAK45 Albona Labin1995  +0,6

1189 DNSStela MUSULIN46 Varaždin Varaždin1995  
549 DNSDragana MARUŠIĆ47 Kvarner-Autotrans Rijeka1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

60 m F         Kadetkinje Održano u 18:56
Start u 18:55

HR:  7,84     Lucija  Pokos, VŽ - Čakovec 27.04.2008
ručni HR:  7,50     Danijela  Grgić, MZ - Zagreb 14.09.2002

ručni HR:  7,50     Nastasja  Jakovljev, KŠK. - Zagreb 03.10.2001

1137 7,80Lucija POKOS1. Varaždin Varaždin1994  HR (+0,7)

122 7,81Nika ŽUPA2. ASK Split1994  (+0,7)

631 8,02Mateja JAMBROVIĆ3. Međimurje Čakovec1996  (+0,7)

133 8,02Tina UGARKOVIĆ4. ASK Split1994  (+0,7)

377 8,13Luana ŠEBALJ5. Istra Pula1996  (+0,7)

630 8,16Kristina DUDEK6. Međimurje Čakovec1994  (+0,7)

1229 8,21Dalmira KURTOV7. AŠK Zadar Zadar1996  (+0,7)

449 8,28Matea CAR8. Karlovac Karlovac1994  (+0,7)



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

300 m         Kadetkinje Održano u 18:02
Start u 18:00

HR:  39,16     Danijela  Grgić, MZ - Kaposvár 27.09.2003

630 40,76Kristina DUDEK1. Međimurje Čakovec1994  
449 41,30Matea CAR2. Karlovac Karlovac1994  
448 41,95Lucija PETRUNIĆ3. Karlovac Karlovac1995  
1127 42,47Ružica STOLJIĆ4. Sveti Marko Makarska1994  
322 43,83Lucija STANOJEVIĆ5. Hajduk Split1995  
826 43,95Alena HRUŠOCI6. Nedelišće Nedelišće1995  
537 43,98Martina KOLOVRAT7. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
201 44,19Sanda KOČIŠ8. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
1651 44,28Lucija KOSABER9. Agram Zagreb1995  
294 44,48Lukrecija DRAGIĆ10. Dubrovnik Dubrovnik1994  
14 44,57Sara HORVAT11. Bjelovar Bjelovar1994  

360 45,09Helena KARIKO12. Istra Pula1994  
78 45,13Maja KATIČIĆ13. ASK Split1994  

822 45,62Vlatka SEKIRNIK14. Nedelišće Nedelišće1996  
1649 45,73Sara LUZAR SMAJIĆ15. Agram Zagreb1995  
601 45,85Martina METIĆ16. Marsonia Slavonski Brod1994  
634 46,84Iva NOVAK17. Međimurje Čakovec1996  
110 47,02Antonia ŠUŠNJAR18. ASK Split1994  
326 47,08Marina BULIĆ19. Hajduk Split1995  
619 47,14Hilda HELLER20. Marsonia Slavonski Brod1996  
1648 47,18Nika RAKIĆ21. Agram Zagreb1996  
536 47,31Katarina SUPERINA22. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
328 47,64Dea GIZDIĆ23. Hajduk Split1995  
327 47,96Lucija MAGLICA24. Hajduk Split1995  
642 48,03Erika FRANČIĆ25. Međimurje Čakovec1995  
1647 48,11Iva ČUTURA26. Agram Zagreb1994  
329 48,21Magdalena BUZOV27. Hajduk Split1996  
1650 48,29Tina HERLJEVIĆ28. Agram Zagreb1995  
1267 48,41Anamari KOŽUL29. Zagreb-ULIX Zagreb1996  
1269 48,53Kristina BOŽIĆ30. Zagreb-ULIX Zagreb1996  
653 48,70Žaklina PONGRAC31. Međimurje Čakovec1996  
662 48,83Jasmina TKALČIĆ32. Međimurje Čakovec1996  
538 49,09Matea TOMLJANOVIĆ33. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
604 49,20Azra AHMETOVIĆ34. Marsonia Slavonski Brod1994  
805 49,54Marta FEGEŠ35. Nedelišće Nedelišće1996  
811 49,66Kristina PETKOVIĆ36. Nedelišće Nedelišće1995  
54 50,03Aleksandra DAIĆ37. Albona Labin1995  

620 51,35Marina METIĆ38. Marsonia Slavonski Brod1997  
1456 51,93Zita JURIĆ39. Maximvs Poreč1997  
289 DNSPetra GRČEVIĆ. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

1500 m         Kadetkinje Održano u 19:18
Start u 19:10

HR:  4:24,75     Ljiljana  Ćulibrk, MZ - Ljubljana 27.07.1997

534 4:58,21Ana Maria FRANULOVIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
321 4:58,74Leonarda RAVLIĆ2. Hajduk Split1996  
602 4:59,85Paula KONOPKA3. Marsonia Slavonski Brod1994  
543 5:03,25Samanta KOVAČEVIĆ4. Moslavina Kutina1994  
708 5:07,28Nikolina HRELEC5. Mladost Zagreb1994  
980 5:17,78Dorotea SANTI6. Slatina Slatina1997  
104 5:25,47Antonija MARTINOVIĆ7. ASK Split1994  
532 5:27,31Mirta PERSEN8. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  
659 5:31,48Veronika KOVAČ9. Međimurje Čakovec1997  
603 5:31,85Marija PETANOVIĆ10. Marsonia Slavonski Brod1996  
530 5:33,81Andrea RUKAVINA11. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  
990 5:48,16Marina NOVOSELEC12. Slatina Slatina1996  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m prepone (762/8.0/10) PF         Kadetkinje Održano u 17:12
Start u 17:10

HR:  14,07     Arna  Erega, KAT - Kaposvár 27.09.2003

1.  SKUPINA Vjetar:   +3,3
1178 14,61Dora PASKA1. Varaždin Varaždin1994  Q

1116 15,56Ena JURIĆ2. Sveti Marko Makarska1994  Q

216 15,98Matea AČKAR3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  Q

717 16,59Žana SIROVICA4. Mladost Zagreb1994  
539 17,97Ema SORIĆ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
200 18,06Martina GMAJNIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
57 21,02Alma HUJDUROVIĆ7. Albona Labin1995  

816 DNSMihaela HORVAT. Nedelišće Nedelišće1994  

2.  SKUPINA Vjetar:   +2,0
1 14,50Ivana JELIĆ-BALTA1. Bjelovar Bjelovar1994  Q

1226 15,40Anamarija ĆURKOVIĆ2. AŠK Zadar Zadar1994  Q

542 15,98Jana DESSARDO3. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  Q

543 16,15Agata POGANJ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  q

8 16,20Nicole NIKOLIĆ5. Bjelovar Bjelovar1995  q

269 16,22Valentina KRAMARIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
1270 17,44Tea ĆURAK7. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
209 17,69Valerija FABIJANIĆ8. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m prepone (762/8.0/10) PF         Kadetkinje   -   ukupno

1 14,50Ivana JELIĆ-BALTA1 Bjelovar Bjelovar1994  Q +2,0

1178 14,61Dora PASKA2 Varaždin Varaždin1994  Q +3,3

1226 15,40Anamarija ĆURKOVIĆ3 AŠK Zadar Zadar1994  Q +2,0

1116 15,56Ena JURIĆ4 Sveti Marko Makarska1994  Q +3,3

216 15,98Matea AČKAR5 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  Q +3,3

542 15,98Jana DESSARDO6 Kvarner-Autotrans Rijeka1994  Q +2,0

543 16,15Agata POGANJ7 Kvarner-Autotrans Rijeka1996  q +2,0

8 16,20Nicole NIKOLIĆ8 Bjelovar Bjelovar1995  q +2,0

269 16,22Valentina KRAMARIĆ9 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  +2,0

717 16,59Žana SIROVICA10 Mladost Zagreb1994  +3,3

1270 17,44Tea ĆURAK11 Zagreb-ULIX Zagreb1995  +2,0

209 17,69Valerija FABIJANIĆ12 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  +2,0

539 17,97Ema SORIĆ13 Kvarner-Autotrans Rijeka1995  +3,3

200 18,06Martina GMAJNIĆ14 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  +3,3

57 21,02Alma HUJDUROVIĆ15 Albona Labin1995  +3,3

816 DNSMihaela HORVAT16 Nedelišće Nedelišće1994  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m prepone (762/8.0/10) F         Kadetkinje Održano u 18:37
Start u 18:35

HR:  14,07     Arna  Erega, KAT - Kaposvár 27.09.2003

1178 14,39Dora PASKA1. Varaždin Varaždin1994  (+1,5)

1 14,43Ivana JELIĆ-BALTA2. Bjelovar Bjelovar1994  (+1,5)

1226 15,25Anamarija ĆURKOVIĆ3. AŠK Zadar Zadar1994  (+1,5)

1116 15,37Ena JURIĆ4. Sveti Marko Makarska1994  (+1,5)

8 15,94Nicole NIKOLIĆ5. Bjelovar Bjelovar1995  (+1,5)

542 16,11Jana DESSARDO6. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  (+1,5)

216 16,20Matea AČKAR7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  (+1,5)

543 DNFAgata POGANJ. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok u dalj         Kadetkinje Start u 18:00

HR:  5,88     Branka  Marinković, ZAD. - Zagreb 31.05.2003

1094 5,56Antonija RADIĆ1. Sveti Ante Knin1994  (+2,4)

816 5,51Mihaela HORVAT2. Nedelišće Nedelišće1994  (+1,6)

1214 5,47Paola BOROVIĆ3. AŠK Zadar Zadar1995  (+1,4)

374 5,32Lucija MRĐEN4. Istra Pula1995  (+1,4)

1095 5,08Anita KEŠKIĆ5. Sveti Ante Knin1995  (+2,4)

1229 5,07Dalmira KURTOV6. AŠK Zadar Zadar1996  (+0,3)

660 5,01Sara TUKSAR7. Međimurje Čakovec1994  (+1,2)

720 4,94Dorotea DADIĆ8. Mladost Zagreb1994  (+2,7)

547 4,74Helena MUNIĆ9. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  (+1,7)

88 4,71Klara DUMANIĆ10. ASK Split1994  (+1,0)

728 4,71Ana KNEŽEVIĆ11. Mladost Zagreb1994  (+1,8)

717 4,70Žana SIROVICA12. Mladost Zagreb1994  (+2,9)

821 4,68Iva PATAFTA13. Nedelišće Nedelišće1996  (+2,4)

1161 4,65Jana KROBOT14. Varaždin Varaždin1994  (+2,3)

543 4,63Agata POGANJ15. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  (+1,5)

1092 4,62Katarina BILIĆ16. Sveti Ante Knin1995  (+2,4)

1270 4,56Tea ĆURAK17. Zagreb-ULIX Zagreb1995  (+2,0)

853 4,56Antonija VITORI18. Olympionik Zadar1995  (+2,6)

546 4,55Daniela RAIMUND19. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  (+1,5)

529 4,42Ines ŽARAK20. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  (+2,3)

548 4,39Marijela PAIĆ21. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  (+3,8)

368 4,32Tea DUŠIĆ22. Istra Pula1996  (+1,9)

1124 4,30Anamarija BORAS23. Sveti Marko Makarska1997  (+1,8)

1259 4,23Veronika FORKO24. Zagreb-ULIX Zagreb1994  (+2,1)

1271 4,23Antonia VUKMIROVIĆ25. Zagreb-ULIX Zagreb1995  (+2,0)

165 4,21Lana PRAH26. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  (+1,4)

275 4,14Petra DRUŽINEC27. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  (+1,9)

796 4,11Tena BIBER28. Mursko Središće Mursko Središće1996  (+3,5)

664 4,04Lucija ŽBULJ29. Međimurje Čakovec1996  (+0,6)

1091 4,03Nikolina TUKA30. Sveti Ante Knin1995  (+1,2)

800 4,00Valentina ŠPRAJC31. Mursko Središće Mursko Središće1995  (+0,5)

639 3,91Lucija VUK32. Međimurje Čakovec1996  (+1,3)

367 3,91Celine KOLIĆ33. Istra Pula1996  (+1,7)

1273 3,89Karla PETKOVIĆ34. Zagreb-ULIX Zagreb1997  (+2,2)

662 3,81Jasmina TKALČIĆ35. Međimurje Čakovec1996  (+1,1)

233 3,73Adriana BRAJE36. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  (+1,1)

873 DNSAna PUPIĆ-BAKRAČ. Olympionik Zadar1995  
813 DNSNika HORVAT. Nedelišće Nedelišće1998  
1125 DNSPaula ŠALINOVIĆ. Sveti Marko Makarska1997  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok s motkom         Kadetkinje Start u 17:00

HR:  320     Ava  Marušić, SVM - Zalaegerszeg 30.09.2006

86 310Petra MINDOLJEVIĆ1. ASK Split1995  
660 260Sara TUKSAR2. Međimurje Čakovec1994  
1271 240Antonia VUKMIROVIĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
165 200Lana PRAH4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje diska 1kg         Kadetkinje Start u 18:00

HR:  46,06     Marija  Kurtović, KRB. - Split 05.07.1997

665 34,96Lea OBADIĆ1. Međimurje Čakovec1995  
793 29,38Melani KRALJIĆ2. Mursko Središće Mursko Središće1994  
814 28,21Lea HORVAT3. Nedelišće Nedelišće1994  
823 19,76Tamara HATLAK4. Nedelišće Nedelišće1996  
825 12,79Lana FERLIN5. Nedelišće Nedelišće1997  
1655 DNSMarija PETRIĆ. VAK Vinkovci1997  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje kladiva 3kg         Kadetkinje Start u 16:00

HR:  62,89     Ivana  Brkljačić, MZ - Zagreb 26.04.1998

101 40,66Petra JAKELJIĆ1. ASK Split1995  
814 32,76Lea HORVAT2. Nedelišće Nedelišće1994  
793 32,32Melani KRALJIĆ3. Mursko Središće Mursko Središće1994  
1267 25,52Anamari KOŽUL4. Zagreb-ULIX Zagreb1996  
823 25,41Tamara HATLAK5. Nedelišće Nedelišće1996  
828 21,20Elena NOVAK6. Nedelišće Nedelišće1997  
825 19,15Lana FERLIN7. Nedelišće Nedelišće1997  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

60 m PF         Kadeti Održano u 17:23
Start u 17:20

HR:  7,20     Jure  Bakula, MZ - Zadar 09.09.2000
ručni HR:  6,90     Krešimir  Fučko, MZ - Zagreb 10.07.1993

1.  SKUPINA Vjetar:   +1,4
549 7,44Mate LUKIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  Q

1128 7,66Ivan LOVRENOVIĆ2. Sveti Ante Knin1994  q

547 7,88Toni JONJIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
1311 8,66Kristijan ČAČIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
660 8,76Petar NOVAK5. Međimurje Čakovec1996  
1318 8,83Filip ŠIJANSKI6. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
716 9,65Jakov OMRČEN7. Mladost Zagreb1997  

2.  SKUPINA Vjetar:   +2,5
364 7,66Enrico RUDELA1. Istra Pula1994  Q

1264 7,74Dominik HORDOV2. AŠK Zadar Zadar1994  q

136 7,79Josip ŠAKIĆ3. ASK Split1995  
697 8,05Lovro ŠVENDA4. Mladost Zagreb1994  
649 8,49Patrik ŠKVORC5. Međimurje Čakovec1996  
668 8,60Ivan BLAGUS6. Međimurje Čakovec1995  

3.  SKUPINA Vjetar:   +1,6
80 7,57Bruno PERKOVIĆ1. ASK Split1994  Q

110 7,86Ivan BRKIĆ2. ASK Split1994  
822 8,08Marko PRIMORAC3. Nedelišće Nedelišće1994  
829 8,23Dean NOVAK4. Nedelišće Nedelišće1994  
1166 8,25Nino VIDOVIĆ5. Varaždin Varaždin1995  
833 8,45Benjamin JAGEC6. Nedelišće Nedelišće1995  
542 8,47Frano GRŽIĆ7. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
669 9,68Marko ROJKO8. Međimurje Čakovec1995  

4.  SKUPINA Vjetar:   +2,2
1111 7,19Antonio ZELIĆ1. Sveti Ante Knin1994  Q

1337 7,51Luka FUZUL2. Olympionik Zadar1995  q

1814 7,79Filip KORAŽIJA3. Samobor 2007 Samobor1995  q

8 7,89Rafael SUŠILOVIĆ4. Bjelovar Bjelovar1994  
237 8,24Borna ŠARIĆ5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
1158 8,27Timotej TOMŠIĆ6. Varaždin Varaždin1996  
545 8,60Mauro SUHIN7. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
1157 DNSKarlo KOSALEC. Varaždin Varaždin1995  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

60 m PF         Kadeti   -   ukupno

1111 7,19Antonio ZELIĆ1 Sveti Ante Knin1994  Q +2,2

549 7,44Mate LUKIĆ2 Kvarner-Autotrans Rijeka1994  Q +1,4

1337 7,51Luka FUZUL3 Olympionik Zadar1995  q +2,2

80 7,57Bruno PERKOVIĆ4 ASK Split1994  Q +1,6

1128 7,66Ivan LOVRENOVIĆ5 Sveti Ante Knin1994  q +1,4

364 7,66Enrico RUDELA6 Istra Pula1994  Q +2,5

1264 7,74Dominik HORDOV7 AŠK Zadar Zadar1994  q +2,5

1814 7,79Filip KORAŽIJA8 Samobor 2007 Samobor1995  q +2,2

136 7,79Josip ŠAKIĆ9 ASK Split1995  +2,5

110 7,86Ivan BRKIĆ10 ASK Split1994  +1,6

547 7,88Toni JONJIĆ11 Kvarner-Autotrans Rijeka1995  +1,4

8 7,89Rafael SUŠILOVIĆ12 Bjelovar Bjelovar1994  +2,2

697 8,05Lovro ŠVENDA13 Mladost Zagreb1994  +2,5

822 8,08Marko PRIMORAC14 Nedelišće Nedelišće1994  +1,6

829 8,23Dean NOVAK15 Nedelišće Nedelišće1994  +1,6

237 8,24Borna ŠARIĆ16 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  +2,2

1166 8,25Nino VIDOVIĆ17 Varaždin Varaždin1995  +1,6

1158 8,27Timotej TOMŠIĆ18 Varaždin Varaždin1996  +2,2

833 8,45Benjamin JAGEC19 Nedelišće Nedelišće1995  +1,6

542 8,47Frano GRŽIĆ20 Kvarner-Autotrans Rijeka1996  +1,6

649 8,49Patrik ŠKVORC21 Međimurje Čakovec1996  +2,5

545 8,60Mauro SUHIN22 Kvarner-Autotrans Rijeka1995  +2,2

668 8,60Ivan BLAGUS23 Međimurje Čakovec1995  +2,5

1311 8,66Kristijan ČAČIĆ24 Zagreb-ULIX Zagreb1995  +1,4

660 8,76Petar NOVAK25 Međimurje Čakovec1996  +1,4

1318 8,83Filip ŠIJANSKI26 Zagreb-ULIX Zagreb1995  +1,4

716 9,65Jakov OMRČEN27 Mladost Zagreb1997  +1,4

669 9,68Marko ROJKO28 Međimurje Čakovec1995  +1,6

1157 DNSKarlo KOSALEC29 Varaždin Varaždin1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

60 m F         Kadeti Održano u 18:52

Start u 18:50

HR:  7,20     Jure  Bakula, MZ - Zadar 09.09.2000
ručni HR:  6,90     Krešimir  Fučko, MZ - Zagreb 10.07.1993

1111 7,19Antonio ZELIĆ1. Sveti Ante Knin1994  HR (+1,3)

549 7,35Mate LUKIĆ2. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  (+1,3)

1337 7,48Luka FUZUL3. Olympionik Zadar1995  (+1,3)

80 7,55Bruno PERKOVIĆ4. ASK Split1994  (+1,3)

1128 7,64Ivan LOVRENOVIĆ5. Sveti Ante Knin1994  (+1,3)

1264 7,69Dominik HORDOV6. AŠK Zadar Zadar1994  (+1,3)

364 7,69Enrico RUDELA7. Istra Pula1994  (+1,3)

1814 7,99Filip KORAŽIJA8. Samobor 2007 Samobor1995  (+1,3)



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

300 m         Kadeti Održano u 17:53
Start u 17:50

HR:  34,40     Predrag  Melnjak, IP - Zagreb 30.06.1984

1031 37,31Marko VUKELIĆ1. Olympionik Zadar1994  
743 37,40Mateo RUŽIĆ2. Mladost Zagreb1994  
747 37,99Antun OMRČEN3. Mladost Zagreb1994  
235 38,12Matej RADOŠEVIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
1011 38,23Antun MILIČIĆ5. Slavonac Vinkovci1994  
475 38,47Rudolf KRALJ6. Križevci Križevci1994  
364 39,76Enrico RUDELA7. Istra Pula1994  
124 39,91Mario PROTIĆ8. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
1306 40,58Staša VRHOVEC9. Zagreb-ULIX Zagreb1994  
371 40,75David SILJAN10. Istra Pula1994  
359 40,94Luka KUJUNDŽIĆ11. Istra Pula1994  
312 42,41Toma MARETIĆ12. Hajduk Split1996  
160 42,89Dominik ZAGORC13. Cibalia Vinkovci1994  
540 43,10Borna ĐEKE14. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
1159 44,24Josip REŠETAR15. Sveti Marko Makarska1995  
636 45,18Ivan ĐUKIĆ16. Marsonia Slavonski Brod1997  
637 46,71Kristijan JAMER17. Marsonia Slavonski Brod1996  
660 47,33Petar NOVAK18. Međimurje Čakovec1996  
669 52,58Marko ROJKO19. Međimurje Čakovec1995  
871 DNSFilip PESTIĆ. Olympionik Zadar1994  
761 DNSIvan BABIĆ. Mladost Zagreb1995  
822 DNSMarko PRIMORAC. Nedelišće Nedelišće1994  
281 DNSTin KUCULO. Dubrovnik Dubrovnik1994  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

1000 m         Kadeti Održano u 19:01
Start u 19:00

HR:  2:31,15     Sandy  Protić, DZ - Zagreb 14.06.2008

1225 2:45,99Ivan MALIĆ1. Velika Gorica Velika Gorica1995  
765 2:46,52Filip BARUNČIĆ2. Mladost Zagreb1994  
1492 2:46,80Jure JOSIPOVIĆ3. Agram Zagreb1996  
246 2:48,20Pavao BEGOVAC4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  
1230 2:50,88Dino BOŠNJAK5. Velika Gorica Velika Gorica1994  
123 2:52,03Ivan LUBURIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
1274 2:52,17Roko ŠKIBOLA7. AŠK Zadar Zadar1994  
119 2:55,94Hrvoje RADOVAN8. ASK Split1994  
469 2:56,74Ognjen MERGON9. Križevci Križevci1996  
995 3:00,51Tomislav JAKOVIĆ10. Slatina Slatina1997  
842 3:00,90Bernard GAVEZ11. Nedelišće Nedelišće1996  
923 3:07,10Valentin MRKŠA12. Mladost Zagreb1995  
1889 3:07,19Filip JURČIĆ13. Agram Zagreb1995  
461 3:11,87David SEVER14. Križevci Križevci1997  
55 3:14,19Luka PALISKA15. Albona Labin1997  

354 3:17,39Marin ROSSMANITH16. Istra Pula1995  
537 3:32,08Andro KAJAPI17. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
1157 3:59,01Nikola POLIĆ18. Sveti Marko Makarska1996  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m prepone (840/8.5/10) PF         Kadeti Održano u 17:02
Start u 17:00

HR:  13,44     Petar  Klančir, ZAG. - Makarska 18.06.2005

1.  SKUPINA Vjetar:   +3,9
880 13,99Marko PESTIĆ1. Olympionik Zadar1994  Q

1319 14,08Henis DŽAFERHODŽIĆ2. Zagreb-ULIX Zagreb1994  Q

1152 14,88Tomislav SUŠAC3. Sveti Marko Makarska1994  Q

311 14,89Toni GRČIĆ4. Hajduk Split1995  q

208 15,37Karlo DILIĆ5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  

2.  SKUPINA Vjetar:   +1,7
541 14,31Ivan GRŽIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  Q

1154 14,35Ivan GAGRO2. Sveti Marko Makarska1995  Q

8 14,92Rafael SUŠILOVIĆ3. Bjelovar Bjelovar1994  Q

789 14,95Jan MARKOVIĆ4. Mladost Zagreb1994  q

280 18,11Vitomir MEĐIMUREC5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
668 18,35Ivan BLAGUS6. Međimurje Čakovec1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m prepone (840/8.5/10) PF         Kadeti   -   ukupno

880 13,99Marko PESTIĆ1 Olympionik Zadar1994  Q +3,9

1319 14,08Henis DŽAFERHODŽIĆ2 Zagreb-ULIX Zagreb1994  Q +3,9

541 14,31Ivan GRŽIĆ3 Kvarner-Autotrans Rijeka1994  Q +1,7

1154 14,35Ivan GAGRO4 Sveti Marko Makarska1995  Q +1,7

1152 14,88Tomislav SUŠAC5 Sveti Marko Makarska1994  Q +3,9

311 14,89Toni GRČIĆ6 Hajduk Split1995  q +3,9

8 14,92Rafael SUŠILOVIĆ7 Bjelovar Bjelovar1994  Q +1,7

789 14,95Jan MARKOVIĆ8 Mladost Zagreb1994  q +1,7

208 15,37Karlo DILIĆ9 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  +3,9

280 18,11Vitomir MEĐIMUREC10 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  +1,7

668 18,35Ivan BLAGUS11 Međimurje Čakovec1995  +1,7

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m prepone (840/8.5/10) F         Kadeti Održano u 18:23

Start u 18:20

HR:  13,44     Petar  Klančir, ZAG. - Makarska 18.06.2005

1319 13,98Henis DŽAFERHODŽIĆ1. Zagreb-ULIX Zagreb1994  (+3,1)

1154 14,16Ivan GAGRO2. Sveti Marko Makarska1995  (+3,1)

541 14,34Ivan GRŽIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  (+3,1)

880 14,38Marko PESTIĆ4. Olympionik Zadar1994  (+3,1)

311 14,66Toni GRČIĆ5. Hajduk Split1995  (+3,1)

8 14,70Rafael SUŠILOVIĆ6. Bjelovar Bjelovar1994  (+3,1)

1152 14,76Tomislav SUŠAC7. Sveti Marko Makarska1994  (+3,1)

789 15,71Jan MARKOVIĆ8. Mladost Zagreb1994  (+3,1)



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok u vis         Kadeti Start u 17:00

HR:  200     Josip  Gadanac, MZ - Pula 06.06.1998

828 177Damir POSAVEC1. Nedelišće Nedelišće1994  
871 174Filip PESTIĆ2. Olympionik Zadar1994  
835 168Dario LESAR3. Nedelišće Nedelišće1995  
1154 165Ivan GAGRO4. Sveti Marko Makarska1995  
1272 165Jakov ZURAK5. AŠK Zadar Zadar1995  
532 162Filip PRAVDICA6. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
1320 162Sven KORIČANČIĆ7. Zagreb-ULIX Zagreb1994  
136 162Josip ŠAKIĆ8. ASK Split1995  
1154 159Damir POSLEK9. Jadran Crikvenica1995  
108 145Filip BRČIĆ10. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
110 145Ivan BRKIĆ11. ASK Split1994  
1156 140Filip DOBRINIĆ12. Sveti Marko Makarska1996  
1303 DNFMatej LOVRIĆ. Zagreb-ULIX Zagreb1996  
163 DNSVedran DUNATOV. Cibalia Vinkovci1994  
177 DNSMateo PAPAC. Cibalia Vinkovci1994  
825 DNSLovro KOVAČIĆ. Nedelišće Nedelišće1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje kugle 4kg         Kadeti Start u 18:00

HR:  21,86     Marin  Premeru, JC - Rijeka 25.09.2005

531 17,24Ivan BLAŠKOVIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  
133 13,93Martin MARKOVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
780 12,80Boris TRIFUNOVIĆ3. Mladost Zagreb1994  
1890 12,49Loren LESKOVAR4. Agram Zagreb1994  
151 11,95Petar TOKIĆ5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
1313 10,81Matej KIŠANIĆ6. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
1158 9,09Tomo VUKOVIĆ7. Sveti Marko Makarska1995  
811 8,43Mihael NOVINIĆ8. Mursko Središće Mursko Središće1996  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje koplja 600gr         Kadeti Start u 18:50

HR:  59,09     Tin  Banožić, MZ - Osijek 29.09.2002

780 43,66Boris TRIFUNOVIĆ1. Mladost Zagreb1994  
151 41,67Petar TOKIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
176 39,72Josip RAVNJAK3. Cibalia Vinkovci1994  
114 39,49Roko ZEMUNIK4. ASK Split1995  
922 32,98Niko MUSTAPIĆ5. Mladost Zagreb1995  
825 29,48Lovro KOVAČIĆ6. Nedelišće Nedelišće1996  
1303 27,01Matej LOVRIĆ7. Zagreb-ULIX Zagreb1996  
371 25,64David SILJAN8. Istra Pula1994  
144 DNSDrago VALENTIĆ. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
213 DNSLuka JAZVIĆ. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m         Kadetkinje

Vjetar

Održano u 19:40
Start u 19:30

HR:  49,03     REPR. HR,  (Erega, Fain, Marinković, Tolj) - Kaposvár 27.09.2003
HR:  49,20        AAŠK ZADAR, Zadar (Ostojić, Fain, B. Marinković, Kokić) - Čakovec 14.06.2003

1137 50,09VARAŽDIN, Varaždin  1.  
Jana Krobot, Dora Paska, Lucija Šipoš, Lucija Pokos

630 50,56MEĐIMURJE, Čakovec  I2.  
Mateja Jambrović, Sara Tuksar, Iva Novak, Kristina Dudek

122 51,04ASK, Split  I3.  
Tina Ugarković, Petra Baketić, Klara Dumanić, Nika Župa

1 51,80BJELOVAR, Bjelovar  4.  
Matea Ivanković, Sara Horvat, Nicole Nikolić, Ivana Jelić-Balta

548 51,84KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  I5.  
Helena Munić, Jana Dessardo, Daniela Raimund, Marijela Paić

265 52,70DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  6.  
Valerija Fabijanić, Sanda Kočiš, Matea Ačkar, Valentina Kramarić

1127 53,02SVETI MARKO, Makarska  7.  
Anamarija Boras, Marija Tomić, Ena Jurić, Ružica Stoljić

377 53,10ISTRA, Pula  8.  
Ema Lovrinčić, Tea Melnjak, Valentina Vuković, Luana Šebalj

821 53,29NEDELIŠĆE, Nedelišće  9.  
Vlatka Sekirnik, Mihaela Horvat, Alena Hrušoci, Iva Patafta

1651 53,57AGRAM, Zagreb  10.  
Antonija Dajak, Sara Luzar Smajić, Tina Herljević, Lucija Kosaber

126 53,58ASK, Split  II11.  
Antonia Šušnjar, Maja Katičić, Petra Mindoljević, Ivona Kuvačić

720 53,76MLADOST, Zagreb  12.  
Petra Šašo, Nikol Posavec, Žana Sirovica, Dorotea Dadić

323 54,11HAJDUK, Split  13.  
Lucija Maglica, Lucija Stanojević, Marina Bulić, Vedrana Bulić

431 55,03KARLOVAC, Karlovac  14.  
Katarina Kranjec, Lucija Petrunić, Ana Frančić, Matea Car

639 56,88MEĐIMURJE, Čakovec  II15.  
Jasmina Tkalčić, Erika Frančić, Žaklina Pongrac, Lucija Vuk

1267 57,99ZAGREB-ULIX, Zagreb  16.  
Veronika Forko, Kristina Božić, Karla Petković, Anamari Kožul

54 1:00,50ALBONA, Labin  17.  
Ivana Špionjak, Rea Begić, Sara Jurašić, Aleksandra Daić

543 DNSKVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  II.  
Kristina Brižan, Ema Sorić, Matea Tomljanović, Agata Poganj

1093 DNSSVETI ANTE, Knin  .  
Anita Keškić, Antonija Radić, Katarina Bilić, Antonija Šimunović



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m         Kadeti

Vjetar

Održano u 19:32
Start u 19:20

HR:  45,01     REPR. HR,  (Mrgan, Bukač, Vrančić, Jurišić) - Zagreb 02.10.1999
HR:  44,90     MLADOST, Zagreb (Vuković, Golenja, Glavaš, Fučko) - Zagreb 01.07.1992

1337 45,31OLYMPIONIK, Zadar  1.  
Marko Pestić, Marko Vukelić, Filip Pestić, Luka Fuzul

747 46,93MLADOST, Zagreb  2.  
Lovro Švenda, Mateo Ružić, Jan Marković, Antun Omrčen

549 47,12KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  3.  
Toni Jonjić, Ivan Gržić, Filip Pravdica, Mate Lukić

235 47,62DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  4.  
Mario Protić, Hrvoje Sedlar, Karlo Dilić, Matej Radošević

364 48,78ISTRA, Pula  5.  
David Siljan, Luka Kujundžić, Marco Ristić, Enrico Rudela

80 49,98ASK, Split  6.  
Roko Zemunik, Josip Šakić, Ivan Brkić, Bruno Perković

835 52,34NEDELIŠĆE, Nedelišće  7.  
Benjamin Jagec, Marko Primorac, Dean Novak, Dario Lesar

1319 52,42ZAGREB-ULIX, Zagreb  8.  
Filip Šijanski, Staša Vrhovec, Kristijan Čačić, Henis Džaferhodžić

649 56,96MEĐIMURJE, Čakovec  9.  
Marko Rojko, Petar Novak, Ivan Blagus, Patrik Škvorc

DNSCIBALIA, Vinkovci  .  
Mateo Papac, Josip Ravnjak, Dominik Zagorc, Vedran Dunatov



Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Kadetkinje

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. VARAŽDIN  Varaždin 3 3
2. MEĐIMURJE  Čakovec 2 2 1 5
3. ASK  Split 2 1 1 4
4. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 1
5. SVETI ANTE  Knin 1 1
6. NEDELIŠĆE  Nedelišće 2 1 3
7. KARLOVAC  Karlovac 1 1 2
8. MURSKO SREDIŠĆE  Mursko Središće 1 1 2
9. BJELOVAR  Bjelovar 1 1

10. HAJDUK  Split 1 1
11. AŠK ZADAR  Zadar 2 2
12. MARSONIA  Slavonski Brod 1 1
13. ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 1

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Kadeti

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. OLYMPIONIK  Zadar 2 1 1 4
2. MLADOST  Zagreb 1 3 2 6
3. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 1 2 4
4. NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1 2
5. SVETI ANTE  Knin 1 1
6. VELIKA GORICA  Velika Gorica 1 1
7. ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 1
8. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 2
9. SVETI MARKO  Makarska 1 1

10. AGRAM  Zagreb 1 1
11. CIBALIA  Vinkovci 1 1



Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - kadetkinje i kadetiVaraždin, 20. - 21. lipnja 2009.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja      sveukupno      muški i žene

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. VARAŽDIN  Varaždin 3 3
2. MEĐIMURJE  Čakovec 2 2 1 5
3. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 2 1 2 5
4. ASK  Split 2 1 1 4
5. OLYMPIONIK  Zadar 2 1 1 4
6. SVETI ANTE  Knin 2 2
7. MLADOST  Zagreb 1 3 2 6
8. NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 2 2 5
9. ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 1 2

10. VELIKA GORICA  Velika Gorica 1 1
11. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 2
12. KARLOVAC  Karlovac 1 1 2
13. MURSKO SREDIŠĆE  Mursko Središće 1 1 2
14. BJELOVAR  Bjelovar 1 1
15. HAJDUK  Split 1 1
16. SVETI MARKO  Makarska 1 1
17. AŠK ZADAR  Zadar 2 2
18. AGRAM  Zagreb 1 1
19. CIBALIA  Vinkovci 1 1
20. MARSONIA  Slavonski Brod 1 1


